
Zarządzenie nr 1/2024 

Dyrektora Ochronki Zgromadzenia Sióstr Służebniczek BDNP 

Niepublicznego Przedszkola w Gostyniu 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Dzieci w przedszkolu 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1, 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), art. 22b, art. 22c ustawy z dnia 13 maja 

2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1304 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Standardy Ochrony Dzieci w Ochronce Zgromadzenia Sióstr 

Służebniczek BDNP  Niepublicznym Przedszkolu  w Gostyniu stanowiące załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do przestrzegania Standardów Ochrony Dzieci  

w Ochronce Zgromadzenia Sióstr Służebniczek BDNP w Gostyniu. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom zatrudnionym w Ochronce 

Zgromadzenia Sióstr Służebniczek BDNP w Gostyniu. 

§ 4 

1.Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez udostępnienie w pokoju nauczycielskim   

i Kancelarii dyrektora, a dla pracowników na naradzie służbowej.  

2. Przedszkole udostępnia Standardy Ochrony Dzieci na swojej stronie internetowej oraz 

wywiesza w widocznym miejscu w budynku Przedszkola w wersji zupełnie skróconej dla 

dzieci i ich rodziców. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


